
*Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne de 
bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonne-
ment Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou o�res 
commerciales particulières). Supplément éventuel pour les abonnements 
mobiles ne comprenant pas les SMS illimités. Prix du ticket débité sur votre 
facture téléphonique. CGU consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/ti-
tres-et-tarifs/detail/tab-sms

1 SMS
=

1 TICKET
Tarif du ticket 

d’accès à bord

Pas de
monnaie ?

Achetez votre ticket par SMS*

Envoyez
TAD4595
au 93100

1. Créer votre compte

2. Réserver votre trajet*

3. Suivre votre TàD en temps réel

4. Évaluer votre trajet

À PARTIR DU 25 AOÛT 2025

 PENSEZ AU TÀD 4595  
 POUR VOS DÉPLACEMENTS  
 EN JOURNÉE 
Profitez d’un service  
de Transport à la Demande  
sur réservation de 9h30  
à 16h30.



Appli TàD 
Île-de-France 
Mobilités

tad.iledefrance-mobilites.fr 
09 70 80 96 63 
Du lundi au vendredi 
De 9h à 18h Profitez d’un service  

de Transport à la Demande  
en journée de 10h à 16h30

ORGE
Le Perray 9:48 10:46 12:28 13:06 13:44 14:22 15:00 15:44 16:22

Fontaine Mansart 9:49 10:47 12:29 13:07 13:45 14:23 15:01 15:45 16:23
Les Échassons 9:50 10:48 12:30 13:08 13:46 14:24 15:02 15:46 16:24

Bizet 9:50 10:48 12:30 13:08 13:46 14:24 15:02 15:46 16:24
Centre Commercial 9:51 10:49 12:31 13:09 13:47 14:25 15:03 15:47 16:25

Le Mesnil 9:54 10:52 12:34 13:12 13:50 14:28 15:06 15:50 16:28
Gaudrons 9:55 10:53 12:35 13:13 13:51 14:29 15:07 15:51 16:29

Croix Rouge Fer 9:55 10:53 12:35 13:13 13:51 14:29 15:07 15:51 16:29
Nord France 9:56 10:54 12:36 13:14 13:52 14:30 15:08 15:52 16:30

Paradis 9:57 10:55 12:37 13:15 13:53 14:31 15:09 15:53 16:31
Rue de Paris 9:57 10:55 12:37 13:15 13:53 14:31 15:09 15:53 16:31

Mairie 9:58 10:56 12:38 13:16 13:54 14:32 15:10 15:54 16:32
Docteur Darier 9:58 10:56 12:38 13:16 13:54 14:32 15:10 15:54 16:32

Les Palefreniers 9:59 10:57 12:39 13:17 13:55 14:33 15:11 15:55 16:33
Le Boqueteau 9:59 10:57 12:39 13:17 13:55 14:33 15:11 15:55 16:33

Le Parc de Lormoy 10:00 10:58 12:40 13:18 13:56 14:34 15:12 15:56 16:34
Les Tilleuls 10:00 10:58 12:40 13:18 13:56 14:34 15:12 15:56 16:34

Gare de Saint-Michel-sur-Orge 10:01 10:59 12:41 13:19 13:57 14:35 15:13 15:57 16:35
Collège Jean Moulin 10:02 11:00 12:42 13:20 13:58 14:36 15:14 15:58 I

ORGE
Jean Ferrat 10:02 11:00 12:42 13:20 13:58 14:36 15:14 15:58 16:35

Hautes Fleurances 10:03 11:01 12:43 13:21 13:59 14:37 15:15 15:59 16:36
Linas 10:03 11:01 12:43 13:21 13:59 14:37 15:15 15:59 16:36

ORGE
Linas 9:25 10:23 11:06 12:05 12:43 13:21 13:59 14:37 15:21 15:59

Leuville 9:26 10:24 11:07 12:06 12:44 13:22 14:00 14:38 15:22 16:00
Julien Hébert 9:26 10:24 11:07 12:06 12:44 13:22 14:00 14:38 15:22 16:00

Collège Jean Moulin 9:28 10:26 11:09 12:08 12:46 13:24 14:02 14:40 15:24 16:02
Gare de Saint-Michel-sur-Orge 9:30 10:28 11:11 12:10 12:48 13:26 14:04 14:42 15:26 16:04

Les Tilleuls 9:31 10:29 11:12 12:11 12:49 13:27 14:05 14:43 15:27 16:05
Le Parc de Lormoy 9:31 10:29 11:12 12:11 12:50 13:27 14:05 14:43 15:27 16:05

Le Boqueteau 9:32 10:30 11:13 12:12 12:51 13:28 14:06 14:44 15:28 16:06
Les Palefreniers 9:33 10:31 11:14 12:13 12:52 13:29 14:07 14:45 15:29 16:07

ORGE
Docteur Darier 9:34 10:32 11:15 12:14 12:53 13:30 14:08 14:46 15:30 16:08

Mairie 9:35 10:33 11:16 12:15 12:54 13:31 14:09 14:47 15:31 16:09
Rue de Paris 9:35 10:33 11:16 12:15 12:54 13:31 14:09 14:47 15:31 16:09

Paradis 9:36 10:34 11:17 12:16 12:55 13:32 14:10 14:48 15:32 16:10
Nord France 9:38 10:36 11:19 12:18 12:57 13:34 14:12 14:50 15:34 16:12

Croix Rouge Fer 9:40 10:38 11:21 12:20 12:59 13:36 14:14 14:52 15:36 16:14
La Source 9:40 10:38 11:21 12:20 12:59 13:36 14:14 14:52 15:36 16:14
Le Mesnil 9:41 10:39 11:22 12:21 13:00 13:37 14:15 14:53 15:37 16:15

Centre Commercial 9:44 10:42 11:25 12:24 13:03 13:40 14:18 14:56 15:40 16:18
Bizet 9:45 10:43 11:26 12:25 13:04 13:41 14:19 14:57 15:41 16:19

Les Échassons 9:46 10:44 11:27 12:26 13:05 13:42 14:20 14:58 15:42 16:20
Fontaine Mansart 9:47 10:45 11:28 12:27 13:06 13:43 14:21 14:59 15:43 16:21

Le Perray 9:48 10:46 11:29 12:28 13:06 13:44 14:22 15:00 15:44 16:22

          

zone 5

Clinique de
Villiers-Repotel

Hôpital privé gériatrique
Les Magnolias

Piscine
Christine Caron

Collège
Paul Fort

Mairie
Saint-Michel-sur-Orge

Gymnase
des Garences

Collège
Jean Moulin

Piscine
Caneton

Stade
Fayel

Longpont-
sur-Orge

Saint-Michel-
sur-Orge

Brétigny-
sur-Orge

La Ville-
du-Bois

Ballainvilliers

Montlhéry

Linas

Leuville

Julien Hébert

Collège Jean Moulin

Gare de Saint-Michel-sur-Orge

Les Tilleuls

Le Parc de Lormoy

Le Boqueteau

Les Palefreniers

Docteur
Darier

Mairie

Rue de Paris

Paradis

Nord
France

Croix Rouge Fer

La Source

Clos Thiéry

Centre Commercial

Bizet

Les Échassons

Fontaine Mansart Le Perray

Gaudrons

Jean Ferrat

Hautes Fleurances

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

09.24
N

8 min

500 m

Linas via 4595


